জাগো ২৪

বিধাননগর পৌরনিগমের ২৪ নং ওয়ার্ডের ভাল-মন্দ বার্তা

www.jago24.in

দ্বিতীয় বর্ষ, নবম সংখ্যা, নভেম্বর ২০২৩, কার্তিক - অগ্রহায়ণ ১৪৩০

www.jago24.in

ধর্মে যে যার, উৎসব সবার

২৪ নং ওয়ার্ডের গ্রাম ১২টি ক্লাবের কালীপূজার উদ্বোধনে হাজির ছিলেন পৌরপিতা শ্রী মনীষ মুখার্জী। বিশেষভাবে উল্লেখযোগ্য এই যে শতরূপার পত্নীর সার্থীতির কালীপূজায় বিশেষ অতিথি হিসাবে হাজির ছিলেন সাঙ্গেন শ্রী শৌপত রায় এম এমের পরিচালিত শ্রী দেবরাজ চক্রবর্তী।